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15 lutego 2019 r. w Gminnej Bi-
bliotece Publicznej – Centrum Kultury 
w Magnuszewie odbyło się otwarcie 
wystawy pt. „Świat pędzlem malo-
wany…” autorstwa Luizy Wemberger 
– mieszkanki  Warki. Pani Luiza ma-
luje swoje obrazy farbami olejnymi 
i prezentuje na nich bardzo zaska-
kującą i różnorodną tematykę m.in.: 
pejzaże, zwierzęta, martwą naturę, ar-
chitekturę i portrety. Część pomysłów 
na tematy powstałych prac przywiozła 
z dalekich podróży, a część dostarczyło 
codzienne życie i najbliższe otoczenie. 
Jak sama mówi maluje po prostu to co 
widzi, co jej się szczególnie podoba 
i zapada w pamięć. Chociaż zawsze 
rysunek był obecny w jej życiu, to od 
10 lat rozwija swoją pasję bardziej 
profesjonalnie i namalowała przez ten 
czas kilkadziesiąt obrazów. Swoje pra-
ce prezentuje widzom na wystawach, 
ale jak mówi ma do nich wielki sen-
tyment i nie lubi rozstawać się z nimi 
na długo.

W czasie otwarcia wystawy pani Lu-
iza przeprowadziła również warsztaty 

malarskie. Uczniowie z Zespołu Szkół 
i Placówek Oświatowych w Magnu-
szewie mogli spróbować swoich sił 
w malowaniu farbami olejnymi na płót-
nie i namalować, pod kierunkiem ma-
larki własne pejzaże, wzorując się na 
zdjęciach krajobrazu. Uczestnicy warsz-
tatów mogli poczuć się jak prawdziwi 
profesjonaliści, kiedy pani Luiza poka-
zywała im jak mieszać farby, w jakich 
proporcjach dodawać terpentyny oraz 

olej lniany. Młodzież podzielona na gru-
py, pracowała przy swoich sztalugach 
z ogromnym zaangażowaniem, co za-
owocowało powstaniem w krótkim cza-
sie naprawdę niezwykłych prac. 

Obrazy te oraz całą wystawę pani Lu-
izy Wemberger można oglądać w GBP-
-CK w Magnuszewie do końca marca 
2019 r.

Pracownicy GBP-CK w Magnuszewie
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14 lutego br. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Sieciechowie odbyła się 
uroczystość wręczenia „Medali za Długo-
letnie Pożycie Małżeńskie” dla Państwa 
Mirosławy i Kazimierza Kapustów 
z Zajezierza i Państwa Ireny i Stanisła-
wa Gajdów z Łojów.

Za zgodność pożycia małżeńskie-
go, za trud pracy i wyrzeczeń dla dobra 
swojej rodziny założonej przed pół wie-
kiem Jubilaci zostali odznaczeni przez 
Prezydenta RP Medalami za Długoletnie 
Pożycie Małżeńskie. Słowa uznania pod 
adresem dostojnych Jubilatów, za długie 
pożycie małżeńskie, za piękny przykład 
dla młodego pokolenia oraz aktu deko-
racji dokonał Wójt Gminy Sieciechów 
Arkadiusz Guba w asyście Przewodni-
czącego Rady Gminy Stanisława Poty-
ry. Dostojnym Jubilatom wręczono także 
kwiaty i pamiątkowe dyplomy.

Uczestnicy uroczystości symboliczną 
lampką szampana wznieśli toast za zdro-
wie jubilatów, po czym skosztowali przy-
gotowanego specjalnie na tą okazję tortu.

Jubilatom jeszcze raz życzymy ko-
lejnych lat życia w zdrowiu, zgodzie, 

wzajemnej miłości i poszanowaniu oraz 
szacunku dzieci i wnuków.

Stworzenie długotrwałego i szczę-
śliwego związku małżeńskiego nie jest 
łatwe. Jednak są pary małżeńskie, które 
pokazują, że można przeżyć ze sobą wie-
le lat i z każdym rokiem kochać się jesz-
cze bardziej. Właśnie dlatego złote gody, 
czyli 50 rocznica ślubu, to bardzo ważny 

wzajemnej miłości i poszanowaniu oraz i wzruszający moment dla całej rodziny, 
która świętuje wraz z małżonkami. 

Prosimy pary małżeńskie, które prze-
żyły co najmniej 50 lat w związku mał-
żeńskim i są zainteresowane otrzyma-
niem medalu o kontakt z naszym USC 
(tel. 48 621 60 23).

GRAŻYNA WIRASZKA
Kierownik USC

Gmina Sieciechów realizuje szkolenia „Ja w Internecie” 
w ramach działania 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwo-
ju kompetencji cyfrowych” w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. Wniosek złożony został 
za pośrednictwem fundacji Legalna Kultura. Program „Ja w In-
ternecie” oferuje bezpłatne szkolenia dla osób powyżej 25 roku 
życia z terenu Gminy Sieciechów. Szkolenia będą się odbywały 
w grupach 10-osobowych w miejscowościach Sieciechów, Zaje-
zierze i Słowiki.

W ramach powierzonego grantu Gmina Sieciechów otrzy-
mała dofi nansowanie w kwocie 61 600,00 zł, a tym samym moż-
liwość przeszkolenia 110 osób oraz zakupu niezbędnego sprzętu 
komputerowego do realizacji grantu. 

Szkolenia będą się odbywały w następujących grupach te-
matycznych: 
– Rodzic w Internecie (Zajezierze, Sieciechów, Słowiki), 
– Mój biznes w sieci (Sieciechów), 
– Moje fi nanse w sieci (Zajezierze, Sieciechów, Słowiki), 
– Działam w sieciach społecznościowych (Zajezierze, Siecie-

chów, Słowiki),
– Rolnik w Sieci (Sieciechów).

Wszystkich chętnych zapraszamy do zapisów w Urzędzie 
Gminy w Sieciechowie ul. Rynek 16 pok. nr 3 (parter), pod nu-
merem telefonu 48 621 60 08 w. 22 oraz tel. kom. 509 802 153.

Zachęcamy do skorzystania ze szkoleń – gwarantujemy pro-
fesjonalnych instruktorów, miłą atmosferę, poczęstunek. 

Naucz się korzystać z możliwości internetu. Daj sobie szan-
sę, weź udział w bezpłatnych szkoleniach.

Szczególnie zachęcamy tych z Państwa, którzy nie potrafi ą 
obsługiwać komputera – nie bójmy się spróbować!

ANNA BARYŁKA

GMINA SIECIECHÓW
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Miesiąc luty upłynął w Gminie Sieciechów pod znakiem 
wyborów nowych sołtysów i rad sołeckich, którzy są przedsta-
wicielami mieszkańców w kontaktach z wójtem i urzędem gmi-
ny w kadencji 2019 – 2024. 

Podczas VI sesji Rady Gminy w dniu 26 lutego 2019 r. zo-
stali przedstawieni nowo wybrani sołtysi:

Lp Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko Sołtysa
1 Słowiki Stare Aleksandra Berent–Kowalik
2 Słowiki – Folwark Teresa Kowalska
3 Słowiki Nowe Piotr Pachocki
4 Mozolice Małe Małgorzata Galarek
5 Mozolice Duże Jan Brodowski
6 Łoje Wiesława Czerska
7 Sieciechów Beata Gugała
8 Wola Klasztorna Bogusław Tkaczyk
9 Kępice Daniel Drachal
10 Opactwo Leszek Czerski
11 Nagórnik Anna Majdak
12 Wólka Wojcieszkowska Sławomir Wrona
13 Zajezierze Roman Krekora
14 Występ Magdalena Grzebalska
15 Głusiec Wanda Miazga
16 Zbyczyn Małgorzata Wasiłek

Z okazji zakończenia kadencji na sesję rady zaproszo-
no również pięciu sołtysów, którzy z różnych względów nie 
będą dalej sprawować tej funkcji. Wójt Gminy Sieciechów 
Arkadiusz Guba oraz Przewodniczący Rady Gminy Sie-
ciechów Stanisław Potyra złożyli podziękowania za pracę 
na rzecz społeczności lokalnej, za sumienne wykonywanie 
swoich obowiązków, zaangażowanie oraz troskę o miesz-
kańców. Przybyli na sesję sołtysi otrzymali okolicznościo-

we podziękowania oraz gromkie brawa. Kadencję zakończy-
li: Aldona Klimowicz-Mastalerz (Głusiec), Maria Pachnia 
(Zbyczyn), Jadwiga Piórkowska (Opactwo), Jan Wojtasik 
(Sieciechów) i Mirosław Pułka (Słowiki Nowe). 

Z okazji przypadającego na dzień 11 marca 2019 r. 
„Dnia Sołtysa” odbyła się uroczysta Narada Sołecka, na 
której Wójt Gminy Arkadiusz Guba i Przewodniczący Rady 
Gminy Stanisław Potyra złożyli sołtysom z Gminy Siecie-
chów najserdeczniejsze życzenia, pomyślności, wytrwałości 
w rozwiązywaniu problemów oraz powodzenia w życiu pry-
watnym i wielu powodów do uśmiechu na co dzień. 

Podczas spotkania Sołtysi otrzymali nowe tabliczki oraz 
skromne upominki.

MIROSŁAWA PACHOCKA

we podziękowania oraz gromkie brawa. Kadencję zakończy-
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